MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CAMPUS VIDEIRA

RESULTADO FINAL EDITAL CEE N° 031/2025

EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO EM CURSO

DE ORGANIZAÇÃO DA PROPRIEDADE RURAL - PROGRAMA 5S

​ A Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos do IFC – Campus Videira, Angela Maria Crotti da Rosa, no uso

de suas atribuições legais, torna público os nomes dos selecionados para Ingresso em Curso de Extensão em:

Organização da Propriedade Rural - Programa 5S.

​ ​ ​

RELAÇÃO INSCRITOS / CLASSIFICADOS

ASSUNTA DANIELI RIGO Classificado(a)

DILVA RISSARDI Classificado(a)

MARINEIVA PERDONCINI Classificado(a)

NATALINA SALETE BAZZO APPI Classificado(a)

PATRICIA CAMPOS PEREIRA Classificado(a)

SIMONE ZAMPRONIO Classificado(a)

ZENILDE MENDES DOS SANTOS ALBUQUERQUE Classificado(a)

​ Obs: O curso acontecerá nos dias 25 e 26 de setembro, no Laboratório de Desenhos (Sala C04), das 8h às

17h.

Publique-se.

Videira, 23 de setembro de 2025.

ANGELA MARIA CROTTI DA ROSA

Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos
IFC – Campus Videira